Руководителю
Управления Роскомнадзора
по Ростовской области
Металлургическая ул., д. 113/46,
г. Ростов-на-Дону, 344029
ЗАЯВЛЕНИЕ
о прекращении действия регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств и действия записи в Реестре зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств

В связи с_________________________________________________________

прошу Вас прекратить действие регистрации радиоэлектронного средства или высокочастотного устройства ____________ и действие записи номер__________________ в реестре зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств.

Владелец (пользователь)

 ____________________________    _______________   __________________

               должность                                  (подпись)                          (Ф.И.О.)

  (только для юридических лиц)

М.П. (при ее наличии)